总期第 54 期

主办单位： 科研处 二○一八年七月十七日

关于下达 2018 年河南民办教育协会党建与思政课题

立项结果的通知

根据河南民办教育协会通知，我校岳文博等 9 位老师申

报的河南民办教育协会党建与思政课题全部获得立项支持。

现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各分院系教师多向以上九位教师学习，并以此为

基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我

校科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做

贡献。

三、获准立项的课题，负责人必须严格履行承诺，保质

保量、按时完成课题研究；课题研究应在 2018 年 10 月 8 日

前完成，结项报告须在 6000 字以上，公开发表的论文须提

交带有协会课题标示的期刊、杂志复印件；结项课题报告（论

文）必须是原创，严禁抄袭、剽窃，协会将于课题结项评审

前进行查重，对重复率高的报告或论文不予评审。

四、其他未尽事宜请与科研处联系：0370-3552598。

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份

2018 年河南民办教育协会党建与思政课题立项课题名单（9 项）

项目编号 项 目 名 称 承担单位 主持人

HMXHDJL20180091 培育和践行社会主义核心价值观长效机制研究 商丘学院 岳文博

HMXHDJL20180092 加强民办高校党外知识分子思想引领路径和载体研究 商丘学院 侯静芳

HMXHDJL20180093 新时代健全民办高校意识形态工作责任体系的研究 商丘学院 吴秋爽

HMXHDJL20180094 高校立德树人根本任务的实现路径研究--以商丘市高校为例 商丘学院 王美丽

HMXHDJL20180095 中国优秀传统文化对社会主义核心价值观的涵养功能研究 商丘学院 吴秀红

HMXHDJL20180096 新时代民办高校大学生思想特点及行为规律研究 商丘学院 谢茜茜

HMXHDJL20180097 新时代民办高校大学生思想特点及行为规律研究 商丘学院 王梦琪

HMXHDJL20180098 高校立德树人根本任务的实现路径研究 商丘学院 雷 鹰

HMXHDJL20180099 互联网背景下民办学校党建信息化研究 商丘学院 王丽敏